1

平成 30 年 3 月

関係各位

北海道スキー連盟アルペン強化委員会

2018ＪＯＣジュニアオリンピックカップ北海道選手の参加について

 日頃より、北海道スキー連盟の強化事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、本年度の JOC ジュニアオリンピックカップは、岩手県雫石スキー場にて開催されます

が、北海道代表選手の参加方法、申し込み方法等について別紙のとおりお知らせいたします。な

お、本年度につきましては、移動を含めてチーム単位での参加といたしますが、宿泊、大会エン

トリー、K1SG 講習会の手続きは北海道としてとりまとめを行いますので、別紙参加要項のとお

り必要書類、必要経費をご確認の上、手続きを行っていただきますようお願いいたします。

 また、現地でのアップポール、トレーニング等については、各チーム連携しながら進めていき

たいと考えておりますので、ご協力よろしくお願いいたします。

2

2018JOC ジュニアオリンピックカップ北海道選手参加要項

１ 大会期間  ３月 20 日（火）～３月 25 日（日）※詳細は別紙大会スケジュールのとおり

２ 大会会場  岩手県 雫石スキー場

３ 申込手続きについて

三笠ユース大会（3/11）終了後にセンターハウスにて下記のすべての申込み手続きを

   行いますので、参加料、必要書類等をご確認ください。

  （１）大会エントリー  参加料 10,000 円（5,000 円×2 種目）

（２）K１SG 講習会  参加料 4,000 円

  北海道スキー連盟HPに掲載されているK1SG講習会の申込書及び参加承諾書に必

要事項を記入し提出してください。

  （３）選手・コーチ宿泊

      北海道スキー連盟 HP に掲載されている宿泊申込書に宿泊希望日等を各チーム単位

で記入し、提出してください。

※一般応援（父兄）の方につきましては、直接しずくいし観光協会へ申し込みをお

願いいたします。

◇宿泊先（北海道選手・コーチ指定宿泊先）

  雫石プリンスホテル 〒020-0593 岩手県岩手郡雫石町高倉温泉

電話 019-693-1111 ＦＡＸ019-693-1130

     ◇宿泊料金（1 泊 2 食付）

        コーチ・引率者 8,500 円

選手 小学生 7,000 円   中学生以上 8,500 円

４ リフト料金  小学生 無料  中学生以上 3,000 円（1 日券）

５ その他

    ・TCM には北海道代表コーチが出席しますので、タイムスケジュール、注意事項等の伝

達、ビブ配布をコーチミーティングで行います。

※予定 各日１７時～プリンスホテル１F レンタル受付前

    ・チューンナップテーブル、無線機等は各チームで準備してください。

    ・アップポールについては別途手配いたします。

    ・三笠ユース大会に参加しない等、エントリー手続きに不都合がある場合は下記問合せ

先へご連絡願います。

６ 問合せ先  北海道スキー連盟強化委員 小林弘幸

        携帯電話 090－8631－4370  E メール ko37yu@amber.plala.or.jp

3

７ 大会スケジュール

３月 20 日（火） K1 トレーニング・SG 講習会

K2 トレーニング

３月 21 日（水） K1 SG 合同トレーニング

K2 トレーニング

３月 22 日（木） K1 SG レース

K2 トレーニング

３月 23 日（金） K1 トレーニング

K2 GS レース

３月 24 日（土） K1 SL レース

K２ トレーニング

３月 25 日（日） K2 SL レース